Руководителю _______________

	Заявитель:

	_______________

	ИНН _______________

	Почтовый адрес: _______________

	Телефон: _______________

	Адрес электронной почты: _______________

	_______________ г.

Заявление
Прошу предоставить копию следующего документа, содержащегося в Едином государственном реестре юридических лиц, в отношении - _______________ ОГРН  , ИНН _______________:
	1
	_______________ в количестве _______________ экз.

Способ получения документа: заявителем (его представителем) лично.
Приложения:
1. Квитанция об оплате.

	_______________